

	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TA2242
	Viết 1
	01
	01
	33
	15g00
	26/12/13
	A6105

	2
	TA2240
	Nói 1
	01
	01
	31
	15g00
	31/12/13
	A6105

	3
	VN1251
	Cơ sở văn hoá Việt Nam
	03
	01
	28
	15g00
	02/01/14
	A6102

	4
	TA2239
	Nghe 1
	01
	01
	26
	15g00
	07/01/14
	A6102

	5
	TA2241
	Đọc 1
	01
	01
	26
	15g00
	09/01/14
	A6102


In ngày 05/12/13                                                                                                                     Phú Thọ, ngày 05 tháng  12 năm 2013
        HIỆU TRƯỞNG                          PHÒNG TTR, KT&ĐBCL                          TRƯỞNG KHOA                 NGƯỜI LẬP BIỂU
                                                        Nguyễn Tân Sơn                                                                     Nguyễn Ánh Hoàng
 


 


 

	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	MN2244
	Phòng bệnh và đảm bảo an toàn cho trẻ
	02
	01
	27
	15g00
	26/12/13
	A6108

	2
	MN2244
	Phòng bệnh và đảm bảo an toàn cho trẻ
	02
	02
	27
	15g00
	26/12/13
	A6206

	3
	MN2340
	Dinh dưỡng trẻ em
	01
	01
	27
	15g00
	31/12/13
	A6108

	4
	MN2340
	Dinh dưỡng trẻ em
	01
	02
	27
	15g00
	31/12/13
	A6206

	5
	SH2269
	Sinh lý học trẻ em
	01
	01
	27
	15g00
	02/01/14
	A6206

	6
	SH2269
	Sinh lý học trẻ em
	01
	02
	27
	15g00
	02/01/14
	A6108

	7
	VN1209
	Mỹ học đại cương
	05
	01
	27
	15g00
	07/01/14
	A6206

	8
	VN1209
	Mỹ học đại cương
	05
	02
	27
	15g00
	07/01/14
	A6108


In ngày 05/12/13                                                                                                                     Phú Thọ, ngày 05 tháng  12 năm 2013
        HIỆU TRƯỞNG                          PHÒNG TTR, KT&ĐBCL                          TRƯỞNG KHOA                 NGƯỜI LẬP BIỂU
                                                        Nguyễn Tân Sơn                                                                     Nguyễn Ánh Hoàng
 

	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	 Phòng thi

	1
	TH1223
	Toán sơ cấp
	01
	01
	39
	15g00
	26/12/13
	A6205

	2
	TH1202
	Cơ sở ngôn ngữ và thực hành Tiếng Việt
	01
	01
	37
	15g00
	31/12/13
	A6205

	3
	TH2304
	Tiếng Việt 1
	01
	01
	37
	15g00
	02/01/14
	A6205

	4
	TH1221
	Toán học 1
	01
	01
	36
	15g00
	07/01/14
	A6205


In ngày 05/12/13                                                                                                                              Phú Thọ, ngày 05 tháng  12 năm 2013
        HIỆU TRƯỞNG                          PHÒNG TTR, KT&ĐBCL                          TRƯỞNG KHOA                 NGƯỜI LẬP BIỂU
                                                        Nguyễn Tân Sơn                                                                     Nguyễn Ánh Hoàng
 


 


 

	  STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	SH2247
	Hình thái giải phẫu thực vật
	01
	01
	29
	15g00
	26/12/13
	A6204

	2
	TN1261
	Toán cao cấp B
	01
	01
	16
	15g00
	31/12/13
	A6107

	3
	HH2301
	Hóa học đại cương
	02
	01
	15
	15g00
	02/01/14
	A6105

	4
	SH2317
	Sinh học tế bào
	01
	01
	15
	15g00
	07/01/14
	A6105


In ngày 05/12/13                                                                                                                     Phú Thọ, ngày 05 tháng  12 năm 2013
        HIỆU TRƯỞNG                          PHÒNG TTR, KT&ĐBCL                          TRƯỞNG KHOA                 NGƯỜI LẬP BIỂU
                                                        Nguyễn Tân Sơn                                                                     Nguyễn Ánh Hoàng
 

	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng

	1
	VN1251
	Cơ sở văn hoá Việt Nam
	03
	01
	2
	15g00
	31/12/13
	A6106


Thi ghép Việt Trì hoặc Phú Thọ. SINH VIÊN LIÊN HỆ VỚI KHOA XH


	  STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	LS1203
	Lịch sử văn minh thế giới 1
	05
	01
	32
	15g00
	26/12/13
	A6203

	2
	LS1202
	Cơ sở khảo cổ học
	01
	01
	30
	15g00
	31/12/13
	A6203

	3
	LS2209
	PP luận sử học và nhập môn sử học
	01
	01
	30
	15g00
	02/01/14
	A6203

	4
	LS2338
	Lịch sử Nguyên thủy, Cổ, Trung đại thế giới
	01
	01
	30
	15g00
	07/01/14
	A6203


In ngày 05/12/13                                                                                                                     Phú Thọ, ngày 05 tháng  12 năm 2013
        HIỆU TRƯỞNG                          PHÒNG TTR, KT&ĐBCL                          TRƯỞNG KHOA                 NGƯỜI LẬP BIỂU
                                                        Nguyễn Tân Sơn                                                                     Nguyễn Ánh Hoàng













